Thomas atte helle for' cum Cristina de Cherlefeld . . . comparuit virum et fatebatur correccionem et negavit de recidivo et purgavit se et ambo dimissi sunt.

Walterus atte Bregg et Dionisia de Seton diu fuerunt adiudicatum in virum et uxorem in Conistorio Cant', et adhuc non est solemnizatum matrimonium inter eosdem . . . comparuit Walterus et fatebatur se contraxisse matrimonium cum eadem et quod ad aliam ius non habet nisi ad eam et dicit quod post contractum matrimoniale habitum cum eadem ipsam carnaliter cognovit, unde iniunctum est sibi quod faciat celebrari matrimonium inter eos citra festum Sci Michaelis sub pena excommunicationis.

The glass of the windows in the chancel is broken. There are no desks (*lectoria*) nor benches (*formule*) in the chancel . . . the Rector appeared by his proctor, and was enjoined to cause the said defects to be made good before the feast of Pentecost under penalty of twenty shillings.

Walterus Maheu de Tropham coniungatus adul' cum quadam Isabella que moratur cum Emma Kete . . . dicti Walterus et Isabella comparuerunt personaliter et negavit delictum et prefixus est eisdem dies martis prox' post dominicam qua cantatur quomodo geniti (*the introit of the first Sunday after Easter*) in ecclesia Xpi Cant', ad purgandum se videlicet utraque viij^a manu* ii Id' Aprilis; die supra dicto comparuerunt ambo personaliter et purgaverunt se et dimissi sunt.

Alicia Stybi de for' comiss' cum quodam capellano cuius nomen ignoratur . . . certificatum est quod mulier non est citata, ideo decretum est quod citetur et quod inquiratur de nomine viri.

Margeria Sharp vocatur de for' commiss' cum Waltero de Ealdwyn . . . certificatum fuit quod vir non fuit inventus nec mulier citata, unde vocentur ambo . . . mulier citata non comparuit ideo suspensa; vocentur ambo; postmodo . . . comparuerunt ambo personaliter et mulier est absoluta et fatebantur ambo delictum adinvicem commissum et abiuraverunt sese abinvicem sub pena eis infligenda et pro commissio vir fustigationi quater et mulier vi., paret, satisfecerunt.

* That is by calling eight witnesses on his behalf.

A Visitation made by Master Hugh de Forsham, etc., in the Churches of Adisham and Staple, on Monday after the feast of St. Vincent, 1327.

*Staple.**

The ceiling in the chancel is cracked (*fracta*), there is no vessel for the oil of the sick, two candlesticks for processions are lacking, the apparels of the albs belonging to the ferial vestment are in poor condition (*debiles*) and torn, there is no surplice for the priest, nor choir-cope, because the existing one is insufficient, the tunicle and dalmatic are in poor condition and torn (*fracta*), one psalter wants binding, there is no processional book, the manual wants binding (*male ligatum*), there is no separate psalter (*psalterium separatum*) the Rector appeared by Sir Adam, his chaplain, and was enjoined to cause the said defects to be made good by the feast of the Nativity, under a penalty of half a marc.